

BLC Holding ApS af 2/10 2013
Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 35 48 63 56

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025

Bjarke Lauge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLC Holding ApS af 2/10 2013 Skovridervej 27 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 35 48 63 56
	Stiftet: 2. oktober 2013
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 11. regnskabsår
Direktion	Bjarke Lauge Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Investeringselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS, Esbjerg
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab, og selskabets formål er investering og formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2023/24 udgør et overskud på 2.669 tkr. mod et overskud i 2022/23 på 3.241 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 28.143 tkr.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 60.800 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 6 % af virksomhedskapitalen. Kapitalandelene er erhvervet i 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.750	-15.125
Resultat før finansielle poster	-14.750	-15.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.535.566	3.121.811
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	146.772	137.788
Andre finansielle indtægter	10.956	42
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.500	-7.446
Resultat før skat	2.666.044	3.237.070
2 Skat af årets resultat	3.212	3.960
Årets resultat	2.669.256	3.241.030
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.682.338	3.259.599
Disponeret fra overført resultat	-13.082	-18.569
Disponeret i alt	2.669.256	3.241.030

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.667.687	20.132.121
4	Kapitalinteresse	613.528	466.756
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.281.215</u>	<u>20.598.877</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.281.215</u>	<u>20.598.877</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	297.874	100.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.992.110	342.298
	Tilgodehavender i alt	<u>3.289.984</u>	<u>442.298</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.800.000	4.800.000
	Værdipapirer i alt	<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>
	Likvide beholdninger	27.679	28.289
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.117.663</u>	<u>5.270.587</u>
	Aktiver i alt	<u>31.398.878</u>	<u>25.869.464</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.422.891	19.740.553
Overført resultat	4.720.409	4.733.491
Egenkapital i alt	28.143.300	25.474.044
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	168.508	325.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.625	5.625
Selskabsskat	3.075.736	59.216
Anden gæld	5.709	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.255.578	395.420
Gældsforpligtelser i alt	3.255.578	395.420
Passiver i alt	31.398.878	25.869.464

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	16.480.954	4.752.060	22.233.014
Resultatandel	0	3.259.599	-18.569	3.241.030
Egenkapital 1. oktober 2023	1.000.000	19.740.553	4.733.491	25.474.044
Resultatandel	0	2.682.338	-13.082	2.669.256
	1.000.000	22.422.891	4.720.409	28.143.300

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.500	7.446
	12.500	7.446
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.212	-3.960
	-3.212	-3.960
	30/9 2024	30/9 2023
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2023	752.500	752.500
Kostpris 30. september 2024	752.500	752.500
Opskrivninger 1. oktober 2023	19.379.621	16.257.810
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.535.566	3.121.811
Opskrivninger 30. september 2024	21.915.187	19.379.621
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	22.667.687	20.132.121

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BLC Holding ApS af 2/10 2013
Investeringselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS, Esbjerg	65,15 %	34.793.073	3.891.889	22.667.687
		34.793.073	3.891.889	22.667.687

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2023	105.824	105.824
Kostpris 30. september 2024	105.824	105.824
Opskrivninger 1. oktober 2023	360.932	223.144
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	146.772	137.788
Opskrivninger 30. september 2024	507.704	360.932
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	613.528	466.756

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BLC Holding ApS af 2/10 2013
Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS, Esbjerg	33 %	1.840.585	440.316	613.528
		1.840.585	440.316	613.528

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Marc Lauge Holding ApS' engagement med pengeinstitut. Marc Lauge Holding ApS' engagement med pengeinstitut udgør pr. 30. september 2024 et indestående på i alt 1.386 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Bjarke Lauge Christensen

Navn returneret af MitId: Bjarke Lauge Christensen
Direktør
ID: eef9d0f3-38a5-4f4b-a249-ee2ecf441517
IP-adresse: 212.37.142.44:48396
Dato for underskrift: 31-03-2025 16:06:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
IP-adresse: 152.115.171.110:40996
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 31-03-2025 16:07:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Bjarke Lauge Christensen

Navn returneret af MitId: Bjarke Lauge Christensen
Dirigent
ID: eef9d0f3-38a5-4f4b-a249-ee2ecf441517
IP-adresse: 212.37.142.44:64527
Dato for underskrift: 31-03-2025 16:10:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0ee84fmxXSt252456958